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Yenicami AK’yi temsilen Avukat Şefik Aşçıoğulları 
KTFF’yi temsilen Hazırda Biri Yok 
 
Konu: Yenicami AK tarafındanKTFF Yönetim Kurulu’nun 11.12.2014 tarih ve YK-17/2014-2015 
sayılı Genelge kararıyla duyurulan ve 19.11.2014 tarihinde oynanan A2 Süper Lig Mağusa 
Türk Gücü-Yenicami Ağdelen Kulübü karşılaşmasında, Mağusa Türk Gücü futbolcusu 110954 
lisans numaralı Lawrence Ogbe'nin lisans evraklarıyla ilgili olarak Yenicami AK tarafından 
müsabaka isim listesine yapılan itirazın reddedilmesine ve skorun karşılaşmanın hakemin 
tayin ettiği sonuç olan 0-0 şeklinde tescil edilmesi yönündeki kararına 11.12.2014 tarihinde 
yapılan itiraz/istinaf.  
 

Kurul: 19.11.2014 tarihinde oynanan A2 Süper Lig Mağusa Türk Gücü-Yenicami Ağdelen 
Kulübü karşılaşmasında, Mağusa Türk Gücü futbolcusu 110954 lisans numaralı Lawrence 
Ogbe'nin lisans evraklarıyla ilgili olarak Yenicami Ağdelen Kulübü tarafından müsabaka isim 
listesine yapılan itiraz değerlendirilmiş olup, ilgili futbolcunun lisans işlemlerinde herhangi bir 
uygunsuzluk ve eksiklik tespit edilmemiştir. Yenicami Ağdelen Kulübü tarafından yapılan 
itirazın reddedilmesine ve skorun karşılaşmanın hakemin tayin ettiği sonuç olan 0-0 şeklinde 
tesciline karar verilmiştir 
 

Huzurumuzdaki istinaf / itiraz bu karardan yapılmaktadır.  
 
Yenicami AK adına hazırda bulunan Avukat Şefik Aşçıoğulları KTFF Yönetim Kurulu Kararının 
hatalı ve/veya yoklukla malul ve/veya KTFF Yönetim Kurulu’nun yetkisizce ve/veya yetki 
gasbı yaparak almış olduğu bir karar olduğundan iptali ve/veya yok hükmünde sayılmasını, 
keza yönetim kurulu kararının yeterince araştırma yapılmadan ve/veya işbu 
başvurucunun/itiraz edenin iddialarını araştırmadan ve/veya gerekçeli bir karar üretmeden 
hareket etmek suretiyle karar verdiğinden iptal edilmesi gerektiğini iddia etmiştir. İddialarını 
desteklemek maksatlı da işbu başvuruya konu Lisan sahibi Lawrence Ogbe 3. Dünya ülkesi 
vatandaşı olarak ülkemizde Futbol lisansı çıkartma maksadıyla KTFF’na babası olmamasına 
rağmen, babası olarak “Oregbemi Sunday Adegboyega” ismini verdiğini, bahse konu şahısın, 
KTFF’na yanlış ve/veya yalan beyanda bulunmak suretiyle lisans çıkarttığını, bu iddasının 
KKTC Muhacaret Dairesince tespit edilebilir olmasına ve şahısların soy isimlerinin farklı 
olmasından da anlaşılır olmasına rağmen KTFF Yönetim Kurulunun bahse konu Lisan ile ilgili 
olarak ısrarla red kararı verdiğini beyan etmişitir. 



Avukat Şefik Aşçıoğulları devamla 19.11.2014 tarihinde ekli evraklardan da görülen 
KKTC İçişleri Bakanlığı’na MTG genç takımında oyuncu ve tarafınızca lisansı çıkartılmış 
“Lavvrance Ogbe” isimli Nijerya uyruklu oyuncunun kimlik ve/veya baba bilgilerinin kendisi 
tarafından sorgulandığını ancak işbu talebe konu tarihte Muhaceret yetkilileri tarafından 
tarafıma “özel hayatın gizliliği” kuralları gereği istediğim bilgilerin yazılı olarak 
verilemeyeceği mamafih; Lawrance Ogbe isimli kişinin kendi beyanlarında ki, öğrenci vizesi 
alabilmek maksadıyla muhaceret dairesine başvurusunda baba adının KTFF’ye beyan 
edilenden farklı olarak “Oregbemi Sunday Adegboyega” olmadığının kendisine bildirildiğini 
beyan etmiştir. Devamla, KKTC İçişleri Bakanlığı nezdinde söz konusu oyuncunun yasal ve 
resmi beyanları ile kayıtları mevcut olduğunu, KTFF tarafından polise yapılacak bir şikayet 
neticesi bu bilgileri almanın mümkün olduğunu, bahse konu oyuncunun tasdik memurunca 
onaylanmış evrakmın KTFF’ce işleme tabi tutulması neticesi Oregbemi Sunday Adegboyega 
isimli şahsın, oyuncunun babası olduğu yönünde karar üreterek KKTC Hukuk 
kurallarma/KTFF kurallarına binaen işlem yapıldığını iddia etmiştir.  

Son olarak da işbu araştırmaları ve kendisine aktarılan bilgi neticesinde bahse konu 
kişinin derhal lisansının iptali, KTFF’nin adli makamlarda dahil yasal işlem başlatması, resmi 
ve/veya gayri resmi maçlarda dahil olmak üzere söz konusu kişinin lisansmın derhal iptal 
edilerek oynatılmaması gerektiği, oyanmış olduğu müsabakalarda “esasa aykırı kural ihlali 
yapıldığı” gerekçesi ile iptali ve müracaatının kabul edilerek kendi lehine karar üretilmesini 
talep etmiştir. 

Kurulumuz Avukat Şefik Aşçıoğlullarının beyanlarını ve başvuruya ekli evrakları bir 
bütün olarak tetkik ve tezekkür etmiştir. Avukat Şefik Aşçıoğulları işbu müracaatın duruşması 
esnasında KTFF’yi temsilen herhangibirinin hazır bulunmadığını belirterek kendisinin yaptığı 
iddiaların kabul edilerek kendi lehine karar üretilmesini talep etmiştir. Hukuk aleminde bir 
iddiada bulunan kişi iddiasını ispat etmekle mükelleftir. Burada da Yenicami AK tarafından 
sözkonusu futbolcu ile ilgili çok ciddi iddialarda bulunulmuş olmakla birlikte huzurumuza 
maddi bir delilin getirilmediği yönünde bulgu yaparız. Bu arada KTFF’yi temsilen 
herhangibirinin konunun duruşması esnasında neden hazır bulunmadığı ile ilgili olarak da 
kurula herhangibir yetkili tarafından izahat verilmemiştir. KTFF’nin Tahkim Kurulu’na yapılan 
müracaatlar esnasında duruşmalarda hazır bulunmaya özen göstermesi gerektiğini de yeri 
gelmişken belirtmek isteriz.  

Bu varmış olduğumuz bulgu ışığında Yenicami AK’nin kurulumuza yapmış olduğu 
11.12.2014 tarihli istinaf/itirazını toplantıda hazır bulunan üyelerin oybirliği ile reddederiz.  
 
 
 


